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Orli Staw, dnia 5 maja 2020 roku 

 

JRP.271.1.2.2020 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie  
i budowa instalacji fermentacji oraz wiaty i boksów magazynowych w ZUOK Orli Staw” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej – nr 2020/S 065-154472 z dnia 01.04.2020 r. 
 

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający)  na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1843) przekazuje pytania i udziela następujących wyjaśnień w związku z wnioskami 
Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

Pytanie nr 1 
Zgodnie z Odpowiedzią Zamawiającego z dnia 27.04.2020 (Odpowiedz na Pytanie nr2 ) Zamawiający 
dopuszcza zastosowanie w trakcie rozruchu instalacji fermentacji tymczasowego źródła ciepła 
dostarczonego i zainstalowanego na koszt Wykonawcy. 
W związku powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w podczas przerw pracy zespołów 
kogeneracyjnych, przewidziana kotłownia olejowa będzie pokrywała zapotrzebowanie na ciepło 
niezbędne do pracy instalacji fermentacji obniżając tym samym możliwość ogrzewania innych 
segmentów zakładu korzystających z tej kotłowni. 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że po okresie rozruchu, podczas ewentualnych przerw w pracy zespołów 
kogeneracyjnych, rozbudowana kotłownia olejowa będzie pokrywała zapotrzebowanie na ciepło 
niezbędne do pracy instalacji fermentacji z możliwością ograniczenia ogrzewania innych obiektów 
Zakładu ogrzewanych z tej kotłowni. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że wymaga od Wykonawcy 
zaprojektowania i wykonania infrastruktury cieplnej umożliwiającej skorzystanie z opisanego powyżej 
awaryjnego trybu pracy rozbudowanej kotłowni olejowej. 
 

Pytanie nr 2 
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 20 z dnia 27.04.2020 prosimy o udostępnienie na stronie decyzję 
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu. 
Odpowiedź 
Zamawiający  załącza do niniejszego pisma kopię (skan) Decyzji Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Poznaniu z dnia 22 czerwca 2018 roku, Zn.: ZS.224.2.20.2017 HB. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stają się jej integralną częścią.  
 

Z poważaniem 
Przewodniczący Zarządu 

Związku Komunalnego Gmin 
„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

(-) 
Jan Adam Kłysz 

 

Załączniki: 

1. Kopia (skan) Decyzji Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu z dnia 22 czerwca 2018 roku, Zn.: 

ZS.224.2.20.2017 HB.   


